Subanno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo quinto,
indictione tertiadecima, die quarto intrante aprili.

Statuti bolognesi. 13
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Die secundo exeunte ianuario aprobata fuerunt dicta statut
dominum capitaneum, ancianos et consules.
Ego Iacobinus Ribaldinius notarius subscripsi.

Die .vii. exeunte aprili hec statuta societatis lecta fuerunt
probata et confirmata in pallatio comunis Bononie coram
taneo, ancianis, mercatoribus et campsoribus, et eorum c
liariis et coram ministralibus artium et armorum.
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Hzc sunt statuta et ordinamenta societatis Clavium.

In nomine Domini nostri Iesu Christi. amen. hec sunt
statuta et ordinamenta facta et compilata per dominum Petrici-
num Ughiconis et societatis armorum Clavium ellectos a dicta so-
cietate ad honorem Dei omnipotentis et beate virginis Marie glo-
riose et beati sancti Petri et ad honorem et bonum statum tocius
communis Bononie adque rectorum ipsius et populi Bononie cu-
rente anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo quinto,
indictione terciadecima.

I. QUANTUM SOCIETAS DEBEAT DURARE.

STATUIMUS et ordinamus quod societas Clavium de armis duret
per quinque annos, et plus tantum quantum placuerit maiori
parti hominum societatis predicte.

II. SACRAMENTUM MINISTRALIUM.

URO ego ministralis societatis predicte regere et conducere illam
societatem et omnes homines de dicta societate bona fide, sine
fraude, et actendere et observare omnia statuta que invenero in
libris statutorum societatis predicte, et de aditu tenear et de dimi-

C. 1A
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nuto sim absolutus, secundum quod hominibus de dicta societate §
placuerit vel maiori parti.

III. QUOMODO MINISTRALES POSSINT FACERE FACTA SOCIETATIS
CUM ILLIS DE CONSILLIO.

TEM statuimus et ordinamus quod ministrales dicte societatis de-

beant et possint facere facta societatis cum illis de consillio,
cum omnibus vel cum maiori parte, exceptis quod de bonis so-
cietatis alteri donari non possint alliquo modo vel ingenio.

IIII. DE ELLECTIONE CONSILLII.

TEM statuimus et ordinamus quod ministrales societatis predicte

teneantur elligere ad consillium pro quolibet quarterio quinque
homines singulis sex mensibus, qui teneantur consullere bona fide
societatem.

V. DE ELLECTIONE MINISTRALIUM.

TEM Statuimus et ordinamus quod ellectio ministralium fiad boc

modo, sillicet duo pro quolibet quarterio, unus quorum sit mas-
sarius. et quohequentur massariis per omnia quarteria. et fiad hoc
modo ad brevia, sillicet quod sint octo brevia et sit scriptum it
ipsis brevibus duo brevia pro quarterio, et unum ex illis brevibus §
vocet massarium in illio quarterio ubi esse debet, et ellectores, i®
continenti habito breve, stando in pedibus, faciat ellectionem in i110
quarterio ubi dicet breve suum. et hec ellectio debeat fieri p€*
octo dies ante nativitatem Domini et per octo dies ante festu 3
beati Petri. et ellectores teneantur elligere bonos homines sace#*
mento quod tenentur societati.
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V. QuoD OFICIALES SOCIETATIS QUOADEQUENTUR PER QUARTERIA.